
Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2017.(II.17.) önkormányzati rendelete 

a közszolgálati tisztviselők 2017. évi illetmény alapjáról. 
 
 
 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 2017. évi 
központi költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 59.§ (6) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ A Balatonfüredi Közös Önkormányzati Hivatal közszolgálati tisztviselőinek 
illetményalapját 2017. évben 40.000.- Ft-ban állapítja meg. 

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. Az abban foglalt 
rendelkezéseket 2017. január 01. napjától kell alkalmazni. 

(2) Jelen rendelet 2017. december 31. napján hatályát veszíti. 
 
 
 

 
 
Jánó Levente             dr.Tárnoki Richárd 
Polgármester                       Jegyző 
 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2017. február 17. 
 
 
                                                                                    dr.Tárnoki Richárd 
                                                                                                Jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Indokolás 
 
 

Dörgicse Község Önkormányzata élve a Magyarország 2017. évi központi 
költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 59.§ (6) bekezdése adta lehetőséggel a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 132. §-a szerinti 
illetményalaptól - a 2017. évben 38 650 forint – eltérően, magasabb összegben állapítja 

meg az illetményalapot. 
 


